Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Уведомление о завершении сноса объекта капитального строительства

« / f  » 09 20 i f  г.

-£> I s b J  С 7 _ / jc >  ^ < с 7  -У _______________

(fee- 1 ^ г 7  < z ^ z ^ >  / t e f -  &

(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по месту нахождения
земельного участка, на котором располагался снесенный объект капитального строительства, или

в случае, если такой земельный участок находится на межселенной территории, -  наименование органа
местного самоуправления муниципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1 Сведения о физическом лице,
в случае если застройщиком
является физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при
наличии)

1.1.2 Место жительства

1.1.3 Реквизиты документа,
удостоверяющего личность

1.2 Сведения о юридическом лице,
в случае если застройщиком или
техническим заказчиком является
юридическое лицо:

1.2.1 Наименование ОАО «РЖД»
1.2.2 Место нахождения 107174 Москва, Новая Басманная, 2
1.2.3

!

Г осударственный
регистрационный номер записи
о государственной регистрации
юридического лица в едином
государственном реестре
юридических лиц, за исключением
случая, если заявителем является
иностранное юридическое лицо

1037739877295

1.2.4 Идентификационный номер
налогоплательщика,
за исключением случая, если
заявителем является иностранное
юридическое лицо

7708503727

2. Сведения о земельном участке

2.1 Кадастровый номер земельного
участка (при наличии)

36 :02 :01  00 255:0001

2.2 Адрес или описание
местоположения земельного
участка

3 9 7700 , В о р о н еж ск ая  об л асть , р -н
Б о б р о вски й , ст. Б о б р о в , г. Б о б р о в , км  214 ,
стр .2

2.3 Сведения о праве застройщика
на земельный участок
(правоустанавливающие

Е Г Р П  3 6 -0 2 -1 5 /2 0 0 3 -1 5 8  о т  13 .02 .2004г.

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлкзс

документы)
2.4 Сведения о наличии прав иных

лиц на земельный участок (при
наличии таких лиц)

1
i

Настоящим уведомляю о сносе объекта капитального строительства
36-36-03/006/2008-061____________ ______ , указанного в уведомлении

(кадастровый номер объекта капитального строительства (при наличии)
о планируемом сносе объекта капитального
от « » - 20 21 г.

строительства

(дата направления)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи: 397900 Воронежская обл., г. Лиски,
Ул. Коммунистическая, 80. OIKornvushkina и serw.rn тел.8(47391)7-21-35__________________

Настоящим уведомлением я

(фамилия, нмя, отчество (при наличии)
даю согласие на обработку персональных данных (в случае если застройщиком является
физическое лицо).

НГЧ Лиски
(должность, в случае, если застройщиком

или техническим заказчиком является
юридическое лицо)

(ЖЖ-
(пбзгйгеь)

Грищенко И.Н.
(расшифровка подписи)

М.П.
(при наличии)